
      

Łęczna, dnia 24.06.2024 r. 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyoski 
Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

Nr sprawy: IRP.272.4.16.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2021L  

Kajetanówka-Zalesie 

Znak sprawy: IRP.272.4.16.2024 

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski, Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna, działając na mocy  

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. z 2023r., 

poz. 1605 ze zm.) informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 24.06.2024r. o godz. 10:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

N
u

m
er

 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena (C) 
Gwarancja 

(G) 

1 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o. o.  
ul. Kolejowa 28, 05-300 Miosk Mazowiecki  
NIP 8220010022 

10 947 000,00zł 81 miesięcy 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A. 
ul. Kraocowa 7, 21-100 Lubartów, NIP 7141627101 

11 383 736,27zł 81 miesięcy 

3 

Pref-Bet Wytwórnia Mas Bitumicznych, Betonu i 
Prefabrykatów Spółka z o. o.  
Pawłów ul. Lubelska 80, 22-170 Rejowiec Fabryczny, 
NIP 5632430186 

11 280 353,32zł 81 miesięcy 

  

 

      Wicestarosta     Przewodniczący Zarządu Powiatu                 

/- Michał Woźniak-/                                        /- Daniel Słowik-/ 


